別記様式－５

完 了 届（公募伐採）
令和　　年　　月　　日
○○土木事務所長　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で許可を受けた公募伐採について、下記のとおり完了しましたので、報告します。

記

１　完 了 日　　　令和　　年　　月　　日

２　採取場所　　　公募伐採　○○市○○地区　区画番号○○、△△

※アンケート
	・伐採の時期や期間は適当でしたか。

	・機会があれば、次回以降も公募伐採に応募しますか。

	・公募伐採に対する要望など、気づいた
　点がありましたら、ご記入ください。

	現地調査
	　　　　年　月　日
調査者

	意
見

※以下、土木事務所にて記載

完 了 届（公募伐採）（記載例）
令和　　年　　月　　日
○○土木事務所長　様

申請者　　住　所　○○市○○１－２－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　１２３４－５６－７８９０

令和　○年　○月○○日付け○土第○○号で許可を受けた公募伐採について、下記のとおり完了しましたので、報告します。

記

１　完 了 日　　　令和　７年１２月○○日

２　採取場所　　　公募伐採　○○市○○地区　区画番号○○、△△

※アンケート
	・伐採の時期や期間は適当でしたか。
	・○○のため、○～○月に作業したい。

	・機会があれば、次回以降も公募伐採に応募しますか。
	・応募する。
・○○のため、応募しない。
・○○であれば、次回以降も

	・公募伐採に対する要望など、気づいた
　点がありましたら、ご記入ください。
	・○○のため、○○してほしい。
・○○であると、○○しやすい。

	現地調査
	　　　　年　月　日
調査者

	意
見

※以下、土木事務所にて記載